
L LIVENZA

i- ACQUE

AWISO DI AMMISSIONE ALLA GARA
Art. 29 comma I D. Lgs. 50/2016

Il ResponsabUe del Procedimento
rende noto

1. ENTE APPALTANTE: Livenza Tagliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della
Repubblica, I — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’ari. 36 comma 2 lett. c e comma 8 del D.
Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia
comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.02.2016.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: lavori di ampliamento della rete fognaria del Comune di Fiume Veneto - nuove reti
fognarie di A. Vespucci e Iimitrofe - CIG 6837969686 — CUP C21E14000570007.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui aII’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
dell’art. 97, c. 8 deI D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. DATA DI AMMISSIONE: 21 .02.2017.

6. OERATORI ECONOMICI INVITATI:

7.

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Lmministrativa: Sede 0perativa
Sede Legale: Via Scalambrin. n 4 Via Lconardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 3.i66.i26,OO iv.
Sito web: www.lta.it - e-maìl: info@lta.it - pec: infopec.lta.it I Azienda Certificata UNI EN SO 900i;2008

—

Nome Città Pr.

Adriacos srI. Latisana UD

Bellomo Costruzioni SrI. Cordovado PN

—

Cave Asfalti di dell’Agnese srI. Roveredo in Piano PN

Ceconi srI. Ovaro UD

—

Comin Costruzioni Generali s.r.l. Loria TV

—

Costruzioni Generali Susanna s.r.I. Noventa di Piave VE

Costruzioni Rusalen sri Meduna di Livenza TV

—

EdiI - Lavori di Zago E & C. s.n.c. Ceggia VE

—

I.S.E.S. srI. Nimis UD

Impresa Coletto sri. San Biagio di Callalta TV

Impresa Costruzioni Manzato S.p.A. Ceggia VE

Impresa Costruzioni Mari & Mazzaroli S.p.A. Trieste TS

Impresa Costruzioni ToIIot sri. Ponte nelle Alpi BL

lnnotecs.r.l. Latisana UD

MingottiT.s.r.I. Tavagnacco UD
Nuova Geo.Mac. srI. Cividale del Friuli UD

Trevisan Costruzioni s.rJ. San Vito al Tagliamento PN

Venilio de Stefano srI. Spilimbergo PN

OFFERTE RICEVUTE:

—

Nome Città Pr.

Mingotti T. srI. Tavagnacco UD

_g Impresa Costruzioni ToIIot srI. Ponte nelle Alpi BL

—

Impresa Coletto srI. San Biagio di Callalta TV

_:

Adriacos srI. Latisana UD

—

Nuova Geo.Mac. srI. Cividale del Friuli UD

—

Edil - Lavori di Zago E & O. s.n.c. Ceggia VE
Ceconi s.r.I. Ovaro UD



L LIVENZA
TAGL1AMENTO

, ACQUE

8.

9.

IO.

8 Cave Asfalti di dell’Agnese sri. Roveredo in Piano PN

I I . PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 22.02.2017

IL RESI

Uvenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSALTA Dl POPTOGRUARO fVE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro Imprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale € 3166126,00v.
Sito web: www.Ita.it - e-mail: info@lta.it - pec: infopec.lta.it I Azienda Certificata UNI EN 150 9001:2008

:i Venilio de Stefano srI. Spilimbergo PN

j__Q_ Trevisan Costruzioni sri. San Vito al Tagliamento PN
I.S.E.S. sri. Nimis UD
Costruzioni Generali Susanna srI. Noventa di Piave VE

Comin Costruzioni Generali srI. Loria TV

j__. Impresa Costruzioni Manzato S.p.A. Ceggia VE
Innotecs.r.l. Latisana UD

j__ Bellomo Costruzioni Sri. Cordovado PN

OFFERTE AMMESSE: tutte

OFFERTE ESCLUSE: nessuna

OFFERTE PERVENUTE FUORI TERMINE:

‘

Impresa Costruzioni Mari & Mazzaroli S.p.A. Trieste TS

PROCEDI MENTO


